
 

Приказ

о возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1.Возбудить дело № 21-05/21-17А по признакам нарушения ООО «»
(ОГРН "") и ИП (ОГРНИП "") пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о
защите конкуренции), выразившееся в регистрации компании с
фирменным наименованием, имеющим сходное до степени
смешения наименование с ранее зарегистрированным фирменным
наименованием ООО «» (ОГРН ""), а также путем использования
фирменного наименования.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 21-05/21-17А о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Светлова Ирина Автономовна – Руководитель Управления
Федеральной антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Члены Комиссии:

Кодерле Инесса Владимировна - заместителя руководителя –
начальник отдела правового обеспечения и рекламы Управления
Федеральной антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Иванкова Наталья Александровна – главный специалист - эксперт
отдела правового обеспечения и рекламы Управления Федеральной
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Муравкина Юлия Андреевна - главный специалист- эксперт отдела
правового обеспечения и рекламы Управления Федеральной



антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Кудлаев Андрей Андреевич - ведущий специалист - эксперт общего
отдела Управления Федеральной антимонопольной службы по
Камчатскому краю.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии – Светлову И.А.

 

Руководитель управления И.А. Светлова


